

Pola Nadziei 2016

Razem zbudujemy hospicjum

Z początkiem kwietnia znów w Środzie i powiecie zakwitną żółte żonkile. 2 kwietnia w Środzie wolontariusze zachęcać będą wszystkich do włączenia się w wyjątkową akcję - Pola Nadziei

Dziś jest chyba już naprawdę niewielu mieszkańców Środy i powiatu średzkiego, którzy nie wiedzą, czym są Pola Nadziei. Tymczasem pierwsza edycja tej akcji w naszym mieście odbyła się zaledwie trzy lata temu. - Leżąca u jej podstaw idea pomocy osobom terminalnie chorym została podjęta przez Stowarzyszenie Hospicjum im. Piotra Króla, które zainicjowało budowę hospicjum w naszym mieście. Tak wielkie zadanie można urzeczywistnić tylko wspólnym wysiłkiem wielu ludzi. Dlatego po raz kolejny zapraszamy państwa do udziału w pięknej akcji zmierzającej do gromadzenia następnych cegiełek na budowę hospicjum, które prowadząc działalność nieodpłatną ma służyć pacjentom i ich rodzinom w trudnym i wymagającym szczególnego wsparcia okresie życia - mówi

prezes stowarzyszenia Barbara Król.

Czwarta edycja Pól Nadziei, w czasie której będzie można wesprzeć to dzieło budowy hospicjum, odbędzie się w sobotę 2 kwietnia. Na ulicach Środy pojawiają się wolontariusze ze szkół średzkich i ze szkoły w Słupi Wielkiej, którzy będą prowadzić zbiórkę pieniędzy na ten cel. W zamian za datki rozdawać będą żonkile. Tego samego dnia fundusze na rzecz średzkiego hospicjum zbierać będą także wolontariusze we Wrześni. Uczniowie tamtejszych szkół ponadpodstawowych przyłączyli się do hospicyjnej akcji już w zeszłym roku i, jak podkreśla zarząd Stowarzyszenia Hospicjum im. P. Króla, do dziś nie stracili nic ze swojego początkowego entuzjazmu. W niedzielę 3 kwietnia akcję kontynuować będą uczniowie szkoły podstawowej i gimnazjum

w Zaniemyślu, zbierając pieniądze przed tamtejszymi kościołami.

- Szezerze zachęcam do wsparcia naszego wspólnego dzieła. Mam nadzieję, że w sobotnie przedpołudnie bez problemu znajdą państwo wolontariuszy i nie miną ich obojętnie. Chcielibyśmy jak najszybciej rozpocząć kolejny etap budowy, ale oczywiście będzie to możliwe dopiero wtedy, gdy zbierzemy kwotę umożliwiającą jego zakończenie w sensownym terminie - dodaje B. Król. - Dlatego tak bardzo liczymy na tę pomoc. Przy tej okazji proszę również, aby państwo nie zapomnieli o nas przy rozliczaniu swoich PIT-ów i przekazali na budowę hospicjum 1 procent swojego podatku. Za co z góry serdecznie dziękuję. Zatem spotkajmy się wśród kwiatów i zróbmy kolejny krok w kierunku urzeczywistnienia naszych wspólnych planów.

pik



Tyle zebrałam na budowę hospicjum
46,50 zł.
Marja D. Kł. 1e

KAŻDA WPŁATA SIĘ LICZY!

przekaz 1% podatku
KRS 0000423218



HOSPICJUM
IM. PIOTRA KRÓLA